
Istituto Comprensivo “Giovanni XXIII” 
Via Ammiraglio Curzon, 34 – 89018 Villa San Giovanni (RC) 

Tel. 0965751533 - Fax 0965700406 – C.F. 92081280809 – C.M. RCIC855001 

rcic855001@pec.istruzione.it – www.icgiovannixxiii.edu.it – Codice Univoco Ufficio UFE9TC 

Pagina 1 di 1 

All’Ufficio Scolastico Regionale per la Calabria – CATANZARO 

All’Ufficio VI Ambito Territoriale di REGGIO CALABRIA 

A tutte le Istituzioni Scolastiche della Provincia di REGGIO CALABRIA 

Al Sito WEB dell’Istituto 

A tutto il personale 

Atti -Sede 

OGGETTO: CHIUSURA UFFICI GIORNATE PREFESTIVE ED INTERFESTIVE A.S. 2022/2023 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il C.C.N.L. 2006/2009 comparto scuola; 

VISTO il Calendario Scolastico Regionale per l’anno scolastico 2022/2023 – Decreto del Presidente della 

Regione n. 59 del 7 giugno 2022; 

SENTITE le richieste del personale; 

D I S P O N E 

la chiusura degli Uffici di Segreteria e di Direzione nelle seguenti giornate prefestive e interfestive previste 

nel calendario regionale, per l’anno scolastico 2022/2023, quali periodi di sospensione delle attività 

didattiche: 

- Lunedì 31 Ottobre 2022 - Interfestivo 

- Sabato      10 Dicembre 2022 - Interfestivo

- Sabato 24 Dicembre 2022 - Prefestivo 

- Sabato 31 Dicembre 2022 - Prefestivo 

- Sabato 7 Gennaio 2023 - Interfestivo 

- Sabato 8 Aprile 2023 - Prefestivo 

- Lunedì 24 Aprile 2023 - Interfestivo 

- Sabato 3 Giugno 2023 - Interfestivo 

Inoltre verrà osservata la chiusura per quattro sabati durante il mese di Luglio ( 8 - 15 - 22 e 29 ) e quattro 

sabati durante il mese di Agosto ( 5 - 12 - 19 e 26). 

Il personale ATA, nei citati giorni di chiusura, fruirà di ferie o festività soppresse o ore di recupero già 

prestate in eccedenza rispetto all’orario di servizio. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Dott.ssa Luisa Antonella Ottanà 

ISTITUTO COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII - C.F. 92081280809 C.M. RCIC855001 - A470DCA - Segreteria

Prot. 0005290/U del 25/10/2022 12:50

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/

